入札告示の訂正

札幌市告示第 4146号

 令和６年 10月４日付札幌市告示第 4073号の一部を下記のとおり改める。

  令和６年 10月９日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 入札告示

 ⑴ ２⑺入札の方式の項番を次のとおり改める。

   訂正前：２⑺ 入札の方式

   訂正後：２⑹ 入札の方式

 ⑵ ４⑵アの本文の記載を次のア、イのとおり改める。

  ア 訂正前：令和５・６年度札幌市競争入札参加資格者名簿

    訂正後：令和４～７年度札幌市競争入札参加資格者名簿（物品・役務）又は令

和５・６年度札幌市競争入札参加資格者名簿（工事・建設関連サービ

ス・道路維持除雪）

  イ 訂正前：「２⑶入札参加者の共通要件」

    訂正後：「４⑶入札参加者の共通要件」

 ⑶ ４⑵ウの本文の記載を次のとおり改める。

   訂正前：「２⑷業務を遂行する入札参加者の参加資格要件」

   訂正後：「４⑷業務を遂行する入札参加者の参加資格要件」

 ⑷ ５⑴イ(ｱ)の本文の記載を次のとおり改める。

   訂正前：令和６年(2024)年

   訂正後：令和６年(2024年)

 ⑸ ５⑶アの本文の記載を次のとおり改める。

   訂正前：17：00

   訂正後：17時 00分

２ 入札説明書の訂正

  入札説明書Ⅱ４⑴事業対象施設の室数を次のとおり改める。

  訂正前：3,694室

  訂正後：3,693室

３ 要求水準書の訂正

  要求水準書別紙１本事業の対象校一覧について次のとおり改める。

  訂正前：№３幌西小学校 特別支援２、合計 31

      整備対象校合計 特別支援 474、合計 3,694

  訂正後：№３幌西小学校 特別支援１、合計 30

      整備対象校合計 特別支援 473、合計 3,693

４ 事業契約書（案）の訂正

  事業契約書（案）別紙１事業場所（本件対象校）について次のとおり改める。

  訂正前：№３幌西小学校 対象室数（予定）31

  訂正後：№３幌西小学校 対象室数（予定）30